
Výtvarná výchova - práce do 30. 4. 2020 

 

1. Ozdobte si libovolnou technikou jedno velikonoční vajíčko a jeho fotografii mi zašlete společně 
s druhým úkolem. Z každé třídy bude odbornou porotou vybráno nejoriginálnější vajíčko, které 

bude po návratu do školy oceněno! 

 

2. Pokuste se o zpracování komiksu v programu, který je dostupný online na adrese: 
http://www.makebeliefscomix.com/Comix/# 

Pro vytvoření komiksu není nutné se přihlásit. Po přihlášení je možné komiks v průběhu tvorby 

ukládat, jinak se k jeho tvorbě v dalších dnech nelze vrátit. Lze měnit počet okének, barvu pozadí, 

dopisovat texty a vkládat obrovské množství obrázků. Věřím, že si s tímto programem velice rychle 
poradíte a zároveň si procvičíte angličtinu.  

Komiks bude mít nejméně 6 propracovaných okének. Téma komiksu ponechávám libovolné. Kdo si 

nevymyslí sám, nabízím následující téma: Popletená pohádka O Červené Karkulce, Nejhorší zážitek za 
poslední měsíc, Můj plán na prázdniny, Škola za 10 let, Superhrdinové zasahují, Samota 

Po dokončení stačí kliknout na tlačítko print – email, následně na konci stránky zvolit save image to 

disk a komiks se uloží do Vašeho počítače. Po uložení prosím o zaslání komiksu a fotografie vajíčka na 

email: skalicka.marketa@zsbrve.cz nejpozději do 30. 4. 2020. 

Pokud někdo nemá možnost připojení na internet nebo počítače, vytvoří komiks ručně na papír a 

následně mi zašle například fotografii práce.  

 

Žáci, kteří mají zadaný individuální plán, si mohou vybrat, zda zpracují tyto dva úkoly nebo úkol z IVP 
☺ 

 

Přeji hodně štěstí při tvoření! 

 

 

http://www.makebeliefscomix.com/Comix/
mailto:skalicka.marketa@zsbrve.cz

